ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

Об утверждении положений о закупках товаров, работ, услуг
государственных бюджетных учреждений, подведомственных

департаменту ветеринарии Краснодарского края

В целях реализации Федерального закона от 18 июля 2011 года
№ 22Э-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридиче
ских лиц», на основании типового положения о закупке товаров, работ,
услуг для государственных автономных учреждений, государственных
бюджетных учреждений и государственных унитарных предприятий Крас
нодарского края, утвержденного приказом департамента по регулированию
контрактной системы Краснодарского края от 12 ноября 2018 года № 160,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить положения о закупках товаров, работ, услуг (далее -  Поло
жения) следующих государственных бюджетных учреждений, подведомствен
ных департаменту ветеринарии Краснодарского края:

1) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Абинского района» (приложение № 1);

2) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Анапского района» (приложение № 2);

3) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Апшеронского района» (приложение № 3);

4) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Белоглинского района» (приложение № 4);

5) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Белореченского района» (приложение № 5);

6) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Брюховецкого района» (приложение № 6);

7) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Выселковского района» (приложение № 7);

8) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Гулькевичского района» (приложение № 8);

9) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Динского района» (приложение № 9);

10) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Ейского района» (приложение № 10);

2

11) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Кавказского района» (приложение № 11);

12) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Каневского района» (приложение № 12);

13) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Калининского района» (приложение № 13);

14) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Кореновского района» (приложение № 14);

15) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Красноармейского района» (приложение № 15);

16) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Крымского района» (приложение № 16);

17) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Крыловского района» (приложение № 17);

18) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Курганинского района» (приложение № 18);

19) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Кущевского района» (приложение № 19);

20) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Лабинского района» (приложение № 20);

21) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Ленинградского района» (приложение № 21);

22) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Мостовского района» (приложение № 22);

23) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Новокубанского района» (приложение № 23);

24) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Новопокровского района» (приложение № 24);

25) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Отрадненского района» (приложение № 25);

26) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Павловского района» (приложение № 26);

27) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Приморско-Ахтарского района» (приложение № 27);

28) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Славянского района» (приложение № 28);

29) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Староминского района» (приложение № 29);

30) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Северского района» (приложение № 30);

31) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Тбилисского района» (приложение № 31);

32) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Темрюкского района» (приложение № 32);

33) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Тимашевского района» (приложение № 33);

■

3

34) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Тихорецкого района» (приложение № 34);

35) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Туапсинского района» (приложение № 35);

36) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Усть-Лабинского района» (приложение № 36);

37) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Успенского района» (приложение № 37);

38) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии Щербиновского района» (приложение № 38);

39) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии города Армавира» (приложение № 39);

40) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии города Геленджика» (приложение № 40);

41) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии города Горячий Ключ» (приложение № 41);

42) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии города Краснодара» (приложение № 42);

43) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии города Новороссийска» (приложение № 43);

44) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Управление ветеринарии города Сочи» (приложение № 44);

45) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Армавирская зональная ветеринарная лаборатория» (приложение № 45);

46) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Ейская зональная ветеринарная лаборатория» (приложение № 46);

47) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Курганинская районная ветеринарная лаборатория» (приложение № 47);

48) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Ленинградская зональная ветеринарная лаборатория» (приложение № 48);

49) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Павловская зональная ветеринарная лаборатория» (приложение № 49);

50) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Славянская зональная ветеринарная лаборатория» (приложение № 50);

51) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Тимашевская зональная ветеринарная лаборатория» (приложение № 51);

52) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Усть-Лабинская зональная ветеринарная лаборатория» (приложение № 52);

53) государственного бюджетного учреждения Краснодарского края
«Кропоткинская краевая ветеринарная лаборатория» (приложение № 53).

2. Определить, что утвержденные Положения должны быть размещены
(опубликованы) в единой информационной системе в сфере закупок в сети

www.zakuDki.eov.ru
учреждении

ского  края, п о д вед о м ствен н ы х  д еп ар там ен ту  ветери н ари и  К р асн о д ар ск о го  края

http://www.zakuDki.eov.ru

обеспечить размещение (опубликование) утвержденных Положений в установ
ленном порядке.

4. Признать ранее действующие положения о закупках товаров, работ,
услуг государственных бюджетных учреждений Краснодарского края, подве
домственных департаменту ветеринарии Краснодарского края, и внесенные в
них изменения и дополнения утратившими силу со дня вступления в силу По
ложений, утвержденных настоящим приказом.

5. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя департамента ветеринарии Краснодарского края Д.В. Нитовкина.

Руководитель